
So.Re.Sa. SpA 
PI/CF 04786681215 
BANDO DI GARA “PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI LAVA-NOLEGGIO PER LE 

AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE CAMPANIA”  

SEZIONE I:AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Società Regionale per la Sanità (SO.RE.SA. S.p.a.), Centro 

Direzionale Isola C 1 Torre Saverio  - 80143 Napoli (Italia) – tel.081- 2128174; All'attenzione di: Centrale di 

Committenza Sanità, 80143 Napoli, ITALIA; posta elettronica: ufficiogare@pec.soresa.it  

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico; Settore di attività: Salute. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto dall'amministrazione aggiudicatrice: “PROCEDURA APERTA PER 

L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI LAVA-NOLEGGIO PER LE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE CAMPANIA”; 

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione: 

 Servizi; Campania, Codice NUTS:ITF3; 

II.1.6) CPV (Vocabolario comune per gli appalti): 85112100-8.; 

II.1.8.) Divisione in lotti: SI;  

II.2.1) Quantitativo o entità totale: Valore stimato, IVA esclusa:161.242.538,15 EUR; 

II.2.3) Informazione sui rinnovi: L’appalto è oggetto di rinnovo: no 

II.3) Durata dell’appalto o termine di esecuzione: 66 mesi. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 

III.1) Condizioni relative all'appalto: 

III.1.1 Cauzioni e garanzie richieste: PROVVISORIA E DEFINITIVA 

III.2) Condizioni di partecipazione: 

III.2.2) Capacità economica e finanziaria: Informazioni e formalità necessarie per valutare la conformità ai requisiti: 

COME DA DISCIPLINARE. 

III.2.3) Capacità tecnica: Informazioni e formalità necessarie per valutare la conformità ai requisiti: Ai sensi dell'art. 42 

del D.Lgs. n. 163/06: COME DA DISCIPLINARE 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Tipo di procedura: APERTA. 

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU’ VANTAGGIOSA.;  

IV.3) Informazioni di carattere amministrativo: 

IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione: Data: 09/10/2015 Ora: 12:00; 

IV.3.6) Lingua utilizzabile nelle domande di partecipazione: Italiana; 

IV.3.8 Modalità di apertura delle offerte:15/10/2015 ore 10:00; sede legale So.Re.Sa. S.p.a – Centro Direzionale Is. 

C1 Torre Saverio Napoli; Persone ammesse ad assistere all’apertura delle offerte: Si; Rappresentanti degli O.E. 

partecipanti alla procedura di gara muniti di apposita delega 

Sezione VI: Altre informazioni 

VI.3) Informazioni complementari: Eventuali precisazioni e/o modifiche ed integrazioni al bando e ai documenti di gara 

saranno pubblicate esclusivamente sul sito www.soresa.it entro il 18/09/2015 per cui le ditte che hanno prelevato i 

documenti sono invitate ad inoltrare richieste di chiarimenti entro l’11/09/2015 e a visitare nuovamente il medesimo entro 

il giorno 18/09/2015. 

VI.5) Data di spedizione del presente bando alla GUUE: 18/07/2015 - ID:253038-2015-IT 

 

ALLEGATO B 

INFORMAZIONI SUI LOTTI 

LOTTO    CIG     IMPORTO A BASE D’ASTA 

1                   6333348C18              44.606.088,50 

2     6333377409              36.033.975,39 

3     6333389DED              31.972.706,76 

4                   633339855D              29.200.117,00 

5     6333407CC8                               19.429.650,50 

 

 

Il Direttore Generale  

Ing. Renato Di Donna  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  3 Agosto 2015


	BURC n. 47 del  3 Agosto 2015

